

Årsredovisning

Alenus AB

556848-4264

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Wedin
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT och administration, samt äga och förvalta fast egendom. Bolaget ska även bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 293	1 617		
Resultat efter finansiella poster	9	-105	-1	
Soliditet %	6	6	8	95

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	139 257	-105 281
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-105 281	105 281
- Årets resultat			8 575
- Belopp vid årets utgång	50 000	33 976	8 575

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	33 976
Årets resultat	8 575
Summa	42 551

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 551
Summa	42 551

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 292 654	1 617 408
Övriga rörelseintäkter	338 925	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 631 579	1 617 408
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-659 940	-438 795
Övriga externa kostnader	-530 125	-401 445
Personalkostnader	2 -1 435 378	-772 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2 302	-110 000
Summa rörelsekostnader	-2 623 141	-1 722 689
Rörelseresultat	8 438	-105 281
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	137	0
Summa finansiella poster	137	0
Resultat efter finansiella poster	8 575	-105 281
Resultat före skatt	8 575	-105 281
Årets resultat	8 575	-105 281

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	901 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>901 333</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	69 052
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>69 052</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		0	1 020 385
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	42 661
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>42 661</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 108	15 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 302	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>36 410</i>	<i>15 003</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 404 557	240 616
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 404 557</i>	<i>240 616</i>
Summa omsättningstillgångar		1 440 967	298 280
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 967	1 318 665

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 976	139 257
Årets resultat	8 575	-105 281
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 551	33 976
Summa eget kapital	92 551	83 976
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 050 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder	1 050 000	1 000 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 893	103 719
Övriga skulder	127 105	120 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	148 418	10 000
Summa kortfristiga skulder	298 416	234 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 440 967	1 318 665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 011 333	990 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	21 333
Försäljningar/utrangeringar	-1 011 333	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 011 333
Ingående avskrivningar	-110 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	110 000	-
Årets avskrivningar	-	-110 000
Utgående avskrivningar	0	-110 000
Redovisat värde	0	901 333

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2024-06-12

Fredrik Wedin

Fredrik Wedin

2024-06-12